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Değerli Mütevelliler Heyeti üyelerimiz, 

Yönetim kurulumuz göreve başladığı 15.Mart gününden bu yana; Vakfımızın kuruluş amaç ve ilkeleri 
doğrultusunda, Denizli Lisesi ve Türk Milli eğitimine katkıda bulunma çabalarını sürdürmüştür. 
Faaliyetlerimizi kısaca sizinle paylaşmak istiyorum.  

*Öncelikle çalışmalarımızı etkin bir şekilde yapabilmek amacıyla Eğitim Komitesi, Etkinlik komitesi ve 
Teknik komite oluşturduk. 

*Teknik komitemiz Denizli lisemizin tarihi okul binası ile diğer binalarının durumu ile bir çalışma yaptı. 
İnşaat Müh. Murat Erdem, Prof. Dr. Şevket Şenel, Prof. Dr.Halil Kumsar, Prof.Dr. Burak Altınışık, 
İnşaat Müh. Muammer Yapıcıoğlu İnşaat Müh. Salih Coza, Mimar İbrahim Şenel, İnşaat Müh. İzzet 
Serhat Çatalbaş ’dan oluşan heyetin tespitlerini, önerilerini Sayın İl Milli Eğitim Müdürümüz ve Sayın 
Valimiz ile paylaştık, çalışmalar devam etmektedir. 

*Eğitim Komitesi üyelerimiz, Prof. Dr. Burhan Kabay, Halil Şafak, Hikmet Şadiye Işıklı, Hüdai Akay, 
Muammer Kardeş, Derya Eskici Erbaş, Selma Akça ve Ahmet Bozdeveci ’nin hazırladığı 2025-2026 
faaliyet planımızı uygulamaya başladık. 

 *Okulumuzun eski ve yeni mezunlarının bir araya geldiği geleneksel KEŞKEK GÜNÜ düzenledik. Sayın 
Valimiz, Sayın Belediye Başkanlarımız, Sayın İl Milli Eğitim Müdürümüzün de katıldığı güzel bir 
organizasyonla bu birlikteliği taçlandırdık. 

*Okulumuzdan 2024-2025 döneminde mezun olan Okul 1.si,2.si ve 3.sünü, halen okumakta olan 
öğrencilerimizin başarısının arttırmak ve teşvik etmek için IPAD Tablet bilgisayarlar ile ödüllendirdik. 

*2025-2026 öğretim döneminde yapılacak aktiviteler ile ilgili bir çalışma planı hazırladık, uygulamaya 
başladık.  

*Okulumuzun Zümre Öğretmenleri ile toplantı yaptık, okulumuzun sorunlarını ve 2025-2026 dönemi 
faaliyet planımızı konuştuk. 

*Sizlerle daha önceki mesajlarımızda da paylaştığımız gibi, LGS sınavı sonuçlarına göre Türkiye 
genelinin ilk %10 diliminde okulumuzu tercih eden öğrencilere Burs verilmesini kararlaştırdık ve 
duyuruya çıktık. Bu kapsamda okulumuzu tercih eden 2 kız,1 erkek öğrencimize aylık 3.000 TL burs 
tahsis ettik. Ayrıca, okulumuzu 2024-2025 öğrenim döneminde 1.olarak bitiren öğrencimize de aylık 
3.000,-TL burs veriyoruz.Bu vesileyle “Burs Fonu”muza katkı veren mütevelli heyet üyelerimize 
teşekkür ederiz. 

*Bursiyerlerimiz ve aileleriyle toplantılar yaptık ve Vakfımız hakkında kendilerini bilgilendirdik.  

*Vakıf toplantılarımızı Lisemiz kütüphanesinde ve CSA Vakfı salonlarında yapmaktaydık. Bize bu 
imkanı sağladıkları için Lise Müdürümüz Ahmet Bozdeveci’ ye ve Cafer Sadık Abalıoğlu Vakfına 
teşekkür ederiz.  Vakıf merkezi arayışında iken Mütevelli Heyet Üyemiz Sayın Mehmet Yalçın Egemen 



Bey okulumuzun yaklaşık 100 mt. yakınındaki “Egemen Apartmanı”nda  bulunan dairesini 1 kız ve  1 
erkek öğrenciye eğitim başarı bursu verilmesi şartıyla bedelsiz olarak tahsis etti. Kira sözleşmemizi bu 
kapsamda yaptık. Sayın Mehmet yalçın Egemen’e duyarlığı için teşekkür ediyoruz. 

*Vakıf merkezimizin Demirbaşlarını da alarak tefriş ettik. Sizleri Vakıf merkezimizde ağırlamaktan 
memnun olacağız. 

*Bu yıl okulumuza kayıt yaptırarak 9.sınıf’a başlayan 100 öğrencimiz ve 9 öğretmenimizin 29.Ekim 
kutlamaları kapsamında Ankara’ya götürülerek Anıtkabir’i, Anadolu Medeniyetleri müzesini, 1’inci,             
2’nci ve 3’üncü TBMM ‘ni ziyaretleri için Okul Aile Birliği ile birlikte çalışma yaptık. Vakıf Yönetim 
Kurulu üyemiz Hüdai Akay ve Eğitim Komitesi üyemiz Derya Eskici Erbaş arkadaşlarımız bu heyete 
refakat etti. Kendilerine teşekkür ediyoruz. 

*Mütevelli heyet üyesi 3 Milletvekilimiz öğrencilerimize TBMM’ nde öğle yemeği verdiler. Sayın 
Nilgün Ök, Sayın Gülizar Biçer Karaca ve Sayın Şeref Arpacı’ya huzurunuzda teşekkür ediyoruz.       
Yine ;Türkiye Şoförler Otom. Federasyonu Genel Başkanı Sayın Mehmet Yiğiner Akşam yemeğinin 
Sivrihisar tesislerinde maliyetine verilmesini sağladı. Bu vesileyle kendilerine de teşekkür ediyoruz. 

*Okulumuzun orta bahçesi Pamukkale Belediye Başkanımız Sayın Ali Rıza Ertemur’un destekleri  ile 
okulumuza yakışır bir şekilde yenilendi, kendisine teşekkür ediyoruz. 

*29 Ekim Cumhuriyet Bayramını okulumuzda büyük bir coşku ile kutladık, Akşam da “Fener Alayı”na 
iştirak ettik. 

*Hazırladığımız faaliyet planı kapsamında; 10 Kasım Atatürk’ü Anma Haftasının tatil dönemine denk 
gelmesi nedeniyle PAÜ Öğretim üyeleri Prof. Dr. Turgut Tok, Prof. Dr. Mithat Aydın, Dr. Orhan 
Baldane’nin sunumları ile 20 Kasım’da okulumuzda Mütevelliler Heyeti üyelerimiz ve Öğrencilerimizin 
katıldığı “Atatürk’ü Anmak ve Anlamak” konularında bir panel düzenledik. 

Aralık ayında da; Eski mezunlarımızı Vakıf merkezimizde düzenlediğimiz toplantılarda ağırlamaya 
devam ettik. 

18.Ocak.2026’da, geliri Vakfımıza kalacak bir etkinlik yapıyoruz. Okulumuzun 1985-1986 mezunu, 
adını Uluslararası alanda da duyurmuş olan, Devlet Opera ve Balesi Sanatçılarından Soprano Nurdan 
Küçükekmekçi ve arkadaşlarının katılacağı tango gösterisi ile unutulmaz anılar yaşayacağız. 

* Okulumuzun dış aydınlatmasını yaptırmayı planlamıştık, ancak biraz beklemeye karar verdik. 
İnşallah önümüzdeki günlerde bunu gerçekleştirerek okulumuzun görkemli güzelliğinin ortaya 
çıkmasını sağlayacağız. 

Maddi ve manevi destekleriniz bize güç vermektedir, artarak devamını diliyoruz.  

Bilgilerinize sunarız. 
Saygılarımızla 
 
 
 
Bekir Sıtkı Urganlıoğlu       
Yönetim Kurulu Başkanı                    


